
c"
t

ISTITUTO ISTRUZIONE SECON DARIA SUPERIORE
"E. GIANNELLI"

X Via Fiume, n.7 - 73O52 PARABITA (LE)
c.F. 810025707s2 8 Ogg:Sg:OZr - 0833s09756

www.i issparabita. i t  -  1eis033002 @ istruzione. i t

Prot.8776lC44 Parabita, 0511112013

Oggetto: Pubblicazione elenco esperti da impegnare a titolo gratuito.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di selezione, prof. 60361C23 del0210912013, con il quale
si chiedeva la disponibilità, a titolo gratuito,, di esperti in
progettazione a supporto alle attività svolte dal Gruppo di
Progettazione dell'Istituzione Scolastica;

CONSIDERATE le domande pervenute a questo lstituto;

DISPONE

la pubblicazione del seguente elenco di esperti:

o Alessandro ANDRISANI,
o Domenico APRILE.
o Barbara ASTORE,
r Roberta BRUNO,
o Andrea CATALDO.
o Cosima FERSINI,
o Francesca LICCIANO,
o Dario Pio MOCELLIN.
o Sandra SPADA,
o Arianna TOSI,
o Jenny VAN DEN BROECK.

i quali potranno essere impegnati a titolo gratuito, salvo progetti
eventualmente auforizzati con disponibilità finanziaria per retribuire tali
attività, a supporto del Gruppo di Progettazione dell'Istituzione scolastica
oppure potranno propone attività di progettazione di rilevanza nazionale o

'.tJ

l.,ì-'.ò*

internazionale.

lastico


